ПРОЕКТ
Российская Федерация
Брянская область
карачевский ГОРОДСКОЙ совет
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

От  _________2021 г.   № 4-
г.Карачев, Брянская обл.

Об утверждении отчета «Об исполнении
бюджета Карачевского городского поселения
Карачевского муниципального района
Брянской области за 2020 год»

	Руководствуясь статьей 264,6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Карачевского городского поселения, Порядком составления, рассмотрения и утверждения бюджета Карачевского городского поселения, а также порядке представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета и его внешней проверки, утвержденным решением Карачевского городского Совета народных депутатов от 27.10.2014 года №3-24 (с учетом внесенных изменений) и на основании итогового документа публичных слушаний,  Карачевский городской Совет народных депутатов –
РЕШИЛ:
                1.Утвердить отчет  об исполнении бюджета Карачевского городского поселения Карачевского муниципального района Брянской области за 2020 год по доходам в сумме 148 964 122 рублей 85 копеек, по расходам в сумме 140 322 093 рублей 84 копеек, с превышением доходов над расходами (профицит городского бюджета) в сумме  8 642 029,01 рублей 03 копеек,  и со следующими показателями:
		1) по доходам бюджета Карачевского городского поселения Карачевского муниципального района Брянской области за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно  приложению  №1 к настоящему отчету;
		2) по расходам бюджета Карачевского городского поселения Карачевского муниципального района Брянской области за 2020 год по разделам, подразделам, классификации расходов бюджета согласно  приложению №2 к настоящему отчету;
		3) по расходам бюджета Карачевского городского поселения Карачевского муниципального района Брянской области за 2020 год по ведомственной структуре расходов бюджета городского поселения согласно приложению №3 к настоящему отчету;
		4) по источникам финансирования дефицита бюджета Карачевского городского поселения Карачевского муниципального района Брянской области за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению №4 к настоящему отчету.
2. Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний по данному вопросу в следующем составе:
1. Николаева М.А. – глава города Карачева;
2. Анисин В.А. – председатель постоянной комиссии городского Совета по бюджету, собственности и налоговой политике;
3. Седыкин А.Н. – председатель постоянной комиссии городского Совета по экономической политике, промышленности, транспорту, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству;
4. Братяков Ю.А. - председатель постоянной комиссии городского Совета по социальным вопросам;
5. Меткин Э.Г. – председатель постоянной комиссии городского Совета по местному самоуправлению;
6. Краев Игорь Владимирович – первый заместитель главы администрации района (по согласованию);
7. Трошина В.А. – зам.начальника финансового отдела администрации района (по согласованию);
8. Романовская Л.А. – начальник отдела бюджетного учета и отчетности администрации района (по согласованию);
[bookmark: _GoBack]9. Первушова В.И. - ведущий специалист городского Совета народных депутатов.
3.  Опубликовать извещение о назначении публичных слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета Карачевского городского поселения Карачевского муниципального района Брянской области за 2020 год в Сборнике муниципальных  правовых актов МО «Карачевское городское поселение» и на официальных сайтах Карачевского городского Совета народных депутатов и администрации Карачевского района (текст прилагается).
4. Данное решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Карачевского городского поселения и разместить на официальном сайте Карачевского городского Совета народных депутатов.

Глава города Карачева 					М.А. Николаева

ПРОЕКТ

Российская Федерация

Брянская область

КАРАЧЕВСКИЙ

ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От

_________2021

г.

№ 4

-

г.Карачев, Брянская обл.

Об

утверждении

отчета «Об исполнении

бюджета

Карачевско

го

городского

поселения

Карачевского муниципального района

Брянской области за 2020

год»

Руководствуясь статьей 264,6 Бюджетног

о кодекса Российской

Федерации,

Устава Карачевского городско

го поселения

,

Порядком составления,

рассмотрения и утверждения бюджета Караче

вского городского поселения, а

также порядке представления, рассмотрения и утверждения отчетности об

исполнении бюджета и его внешней проверки, утвержденным решением

Карачевского городского

Совета народных депутатов от 27.10.2014 года №3

-

24

(с учетом внесе

нных изменений)

и на основании итогового документа

публичных слушаний

,  Карачевский городской Совет народных депутатов

–

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет  об исполнении бюджета

Карачевского городского

поселения Карачевского муниципального района Брянской области за 2020

г

од

по доходам в сумме

148

964

122

рублей 85

копеек

, по расходам в сумме

140

322

093 рублей 84

копеек, с превышением доходов над расходами

(

профицит

городского б

юджета) в су

мме  8

642

029,01

рублей

03

копеек,  и со

следующими показателями:

1) по доходам бюджета

Карачевского

городского поселения

Карачевского муниципального района Брянской области

за 2020

год по кодам

классификации доходов бюджетов согласно  прило

жению  №1 к настоящему

отчету;

2

) по расходам бюджета

Карачевского

городского поселения

Карачевского муниципального района Брянской области

за 2020

год по

разделам, подразделам, классификации р

асходов

бюджета

согласно

приложению №

2

к настоящему отчету;

3

) по

расходам

бюджета

Карачевского

городского поселения

Карачевского муниципального района Брянской области

за 2020

год

по

ведомственной структуре расходов

бюджета городского поселения

согласно

приложению №

3

к настоящему отчету;

4

) по источникам

финансирования дефицита бюджета

Карачевского

городского поселения

Карачевского муниципального района Брянской области

за 2020

год по кодам классификации источников финансирования дефицитов

бюджетов согласно приложению №4

к настоящему отчету.

2. Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний по данному

вопросу в следующем составе:

1. Никола

ева М.А.

–

глава города Карачева;

2. Анисин В.А.

–

председатель постоянной комиссии городского Совета по

бюджету, собственности и налоговой политике;

ПРОЕКТ   Российская Федерация                         Брянская область   КАРАЧЕВСКИЙ  ГОРОДСКОЙ   СОВЕТ   НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   РЕШЕНИЕ     От   _________2021   г.     № 4 -   г.Карачев, Брянская обл.     Об  утверждении   отчета «Об исполнении    бюджета  Карачевско го   городского   поселения     Карачевского муниципального района    Брянской области за 2020   год»        Руководствуясь статьей 264,6 Бюджетног о кодекса Российской  Федерации,   Устава Карачевского городско го поселения ,   Порядком составления,  рассмотрения и утверждения бюджета Караче вского городского поселения, а  также порядке представления, рассмотрения и утверждения отчетности об  исполнении бюджета и его внешней проверки, утвержденным решением  Карачевского городского   Совета народных депутатов от 27.10.2014 года №3 - 24   (с учетом внесе нных изменений)   и на основании итогового документа  публичных слушаний ,  Карачевский городской Совет народных депутатов  –     РЕШИЛ:                    1.Утвердить отчет  об исполнении бюджета   Карачевского городского  поселения Карачевского муниципального района Брянской области за 2020   г од  по доходам в сумме  148   964   122   рублей 85   копеек , по расходам в сумме  140   322   093 рублей 84   копеек, с превышением доходов над расходами   ( профицит   городского б юджета) в су мме  8   642   029,01   рублей  03   копеек,  и со  следующими показателями:       1) по доходам бюджета   Карачевского   городского поселения   Карачевского муниципального района Брянской области   за 2020   год по кодам  классификации доходов бюджетов согласно  прило жению  №1 к настоящему  отчету;       2 ) по расходам бюджета   Карачевского   городского поселения   Карачевского муниципального района Брянской области   за 2020   год по  разделам, подразделам, классификации р асходов   бюджета   согласно   приложению № 2   к настоящему отчету;       3 ) по   расходам   бюджета   Карачевского   городского поселения   Карачевского муниципального района Брянской области   за 2020   год   по  ведомственной структуре расходов   бюджета городского поселения   согласно  приложению № 3   к настоящему отчету;       4 ) по источникам  финансирования дефицита бюджета   Карачевского   городского поселения   Карачевского муниципального района Брянской области   за 2020   год по кодам классификации источников финансирования дефицитов   бюджетов согласно приложению №4   к настоящему отчету.   2. Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний по данному  вопросу в следующем составе:   1. Никола ева М.А.  –   глава города Карачева;   2. Анисин В.А.  –   председатель постоянной комиссии городского Совета по  бюджету, собственности и налоговой политике;